[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о создании для установления факта совершения противоправных действий работником
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь положениями Трудового кодекса Российской Федерации, в целях установления вины сотрудника в инциденте по Акту _____________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать комиссию в следующем составе:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
1. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]

___________________________

Приказ № __

Приказ

о

создании

для установления факта совершения противоправных

дейс

тв

ий

работником

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Руководствуясь

положениями Трудового кодекса Российской Федерации

, в целях

уст

ановления вины сотрудника в ин

цид

енте по Акту

_____________________,

приказываю:

1.

Создать

комиссию

в следующем составе:

-

_______________________________________________________;

-

______________________

_________________________________;

-

_______________________________________________________;

2.

__________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________

________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ  о  создании  для установления факта совершения противоправных  дейс тв ий  работником     Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Руководствуясь  положениями Трудового кодекса Российской Федерации , в целях  уст ановления вины сотрудника в ин цид енте по Акту  _____________________,   приказываю:   1.   Создать   комиссию  в следующем составе:   -   _______________________________________________________;   -   ______________________ _________________________________;   -   _______________________________________________________;   2.   __________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________ ________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись